平成２８年５月吉日

中央大学学員会

旅行会参加者希望者各位

中央大学学員会日野支部

支部長 栗 山 博 樹

旅行会のご案内

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日野支部恒例の旅行会が下記のとおり開催されます。自家自噴の天然温泉につかり美味しい

魚介類を食べませんか。

今まで参加したことがなかった方にも声をかけて頂き、会員同士の交流・親睦をさらに広げましょ

う！また、こんな所に寄った方が良い！という情報もお待ちしています。

記

  催 行 日 平成２８年１１月２６日（土）～２７日（日）

交通機関 マイクロバス利用(今回も外部の方にも運転を依頼します)

募集人数 ２０人限定 なんと、宿は貸切になります！！

参 加 費 ２５，０００円（宿泊費、２昼食、その他観光・高速代等一切込み）

宿 泊 先 お宿・お食事処 蓬来荘 焼津市栄町3-7-16

TEL.054-628-7288 http://www3.tokai.or.jp/houraisou/index.html

「とびっきりおいしい天然南まぐろ・地魚、日本酒を楽しみたい」方のための宿で

す！！焼津で天然自噴温泉が楽しめるのはココだけ。蓬来荘だけが使用する源泉は、

年中適温のお湯が豊富に湧き出し、１００％かけ流しで体の芯まで温まります。塩素

消毒・循環装置は一切使用なし！泉質 低張性・弱アルカリ性冷泉

宿 紹 介 食事へのこだわり まぐろは希少価値の高い天

然南まぐろを使用。地魚は焼津港直送！

料理とのマリアージュ日本酒利き酒師・日本酒学

講師・酒匠の資格を持つ若女将厳選の美味しい日

本酒がずらり！日本酒利き酒セットもおすす

め！！各室洗面・トイレ完備

  申  込 11/5までに若林幹事長に電話又は、メールで申込と併せて参加費を振込下さい。（11/10

までにキャンセルのご連絡を頂けなかった場合は、旅館指定のキャンセル料等が発生

しますので予めご了承下さい。）メール申し込みの場合は、件名を「旅行会申し込み」

として、お名前・住所・電話番号を入力して送信して下さい。

       E-Mail:diabetes_eliminator@yahoo.co.jp

  参加費振込先 ゆうちょ銀行 記号 １０１５０ 番号 ９４０２１９３１ 口座名義 中央大

学学員会日野支部 ゆうちょ銀行以外から振り込む場合には、店名 〇一八（ゼ

ロイチハチ） 店番 ０１８ 普通預金 口座番号 ９４０２１９３ 口座名義

は同じです。 ※振込手数料はご負担下さい。       裏面あり

【行  程】

 11/26 7:20 豊田北口 集合（みずほ銀行横コンビニのあたり）

     7:30 出発

     8:00 中央道八王子I.C～富士五湖道路須走I.C 道路状況によって休憩をします

    10:00 キリンディスティラリー富士御殿場蒸溜所 着 御殿場市柴怒田970番地

        ☎0297-72-8300 富士御殿場蒸溜所では、キリンウイスキー富士山麓樽熟５０°や

        ロバートブラウンをはじめとするウイスキー、ミネラルウオーターなどが作ら

        れていますhttp://www.kirin.co.jp/entertainment/factory/gotemba/

    10:30 見学試飲

12:10 見学試飲後にお土産

    12:30 キリンディスティラリー富士御殿場蒸溜所 出発

    13:00 パスタ Cafe Restaurant West Wood 着 御殿場市東田中1025-11 ☎050-5785-8600

400℃の窯で焼き上げる本格ピッツァと旬素材を使ったパスタを楽しめるカフェレス

トラン。http://r.gnavi.co.jp/p53c1t6s0000/
    14:00 パスタ Cafe Restaurant West Wood 出発

        東名御殿場I.C～東名焼津I.C

    15:30 お宿・お食事処 蓬来荘 着

        お風呂が小さめなので、交替で入浴後、宴会まで自由時間

 11/27 9:30 お宿・お食事処 蓬来荘 出発

     9:40 焼津さかなセンター 着 焼津市八楠4丁目13番地の7

☎ 0120-82-1137 http://www.sakana-center.com/

        焼津港、小川港、大井川港に水揚げされたものをそのま

        ま直送！７０店舗が集結

    10:10 焼津さかなセンター 出発

    11:00 興津坐漁荘 着 静岡市清水区興津清見寺町115

☎ 054-369-2221

https://www.visit-shizuoka.com/spots/detail.php?kanko=479

坐漁荘は、西園寺公望公が政治の最前線から引退した

後、別邸として1920年に興津の旧東海道沿いに建てら

れました。老朽化のために取り壊され、愛知県市の明

治村に移築されましたが、復元工事により、2004年か

ら一般公開されています。建物は木造2階建ての京風

数寄屋造りで、図面を基に忠実に再現されています。

西園寺公の面影をしのびながら、ひと休みしてみては

いかがですか?

    12:00 興津坐漁荘 出発

    12:30 とんかつ 五郎十 着 静岡市清水区三保943-7 ☎ 0543-35-4966

        http://tabelog.com/shizuoka/A2201/A220102/22000875/ 昼食

    13:40 とんかつ 五郎十 出発

        東名清水IC～圏央道相模原相川IC  道路状況によって休憩をします

   17:00 豊田北口 着

＊宿泊場所は決定ですが、他の行程については交通事情・時間等により変更することがあります。